

# Årsredovisning

för

## **BLEKINGE RÖR & SVETSTEKNIK AB**

556766-3173

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mats Jönsson, Styrelseledamot

2023-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för BLEKINGE RÖR & SVETSTEKNIK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver rörmonterings- och rörsvetsarbeten till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Ronneby.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	10 886	7 943	8 408	8 761
Resultat efter finansiella poster	1 259	817	983	1 057
Soliditet (%)	60	59	57	60

Bolagets omsättning har ökat mycket jämfört med föregående år, vilket beror på att försäljningen av värmepumpar har ökat till följd av energikrisen. Bolaget har även lagt stort fokus på marknadsföringen av värmepumparna.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 249 340	640 793	<b>2 990 133</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		640 793	-640 793	<b>0</b>
Årets resultat			986 929	<b>986 929</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 390 133</b>	<b>986 929</b>	<b>3 477 062</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 390 134
årets vinst	986 929
	<b>3 377 063</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	2 677 063
	<b>3 377 063</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 886 002	7 942 988
Övriga rörelseintäkter		88 500	89 172
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 974 502</b>	<b>8 032 160</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-1 213 088	-467 386
Handelsvaror		-5 866 731	-4 180 932
Övriga externa kostnader		-595 291	-587 839
Personalkostnader	2	-1 979 105	-1 927 873
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 466	-26 723
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 684 681</b>	<b>-7 190 753</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 289 821</b>	<b>841 407</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 303	-24 204
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 281</b>	<b>-24 204</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 258 540</b>	<b>817 203</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-5 616	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-5 616</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 252 924</b>	<b>817 203</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-265 995	-176 410
<b>Årets resultat</b>		<b>986 929</b>	<b>640 793</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 659 653	1 686 376
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 454	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 687 107</b>	<b>1 686 376</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 450 000	1 050 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 450 000</b>	<b>1 050 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 137 107</b>	<b>2 736 376</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		493 680	384 607
<b>Summa varulager</b>		<b>493 680</b>	<b>384 607</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		340 496	327 893
Övriga fordringar		0	65 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 654	4 688
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>345 150</b>	<b>397 749</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 858 232	1 507 194
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 858 232</b>	<b>1 507 194</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 697 062</b>	<b>2 289 550</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 834 169</b>	<b>5 025 926</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 390 134	2 249 340
Årets resultat		986 929	640 793
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 377 063</b>	<b>2 890 133</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 477 063</b>	<b>2 990 133</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		5 616	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 616</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		759 311	813 311
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>759 311</b>	<b>813 311</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	36 000
Leverantörsskulder		1 154 429	812 132
Skatteskulder		25 238	0
Övriga skulder		163 648	199 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 864	175 064
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 592 179</b>	<b>1 222 482</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 834 169</b>	<b>5 025 926</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2,5	2,5

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 860 641	1 860 641
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 860 641</b>	<b>1 860 641</b>
Ingående avskrivningar	-174 265	-147 542
Årets avskrivningar	-26 723	-26 723
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-200 988</b>	<b>-174 265</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 659 653</b>	<b>1 686 376</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	34 700	34 700
Inköp	31 197	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 897</b>	<b>34 700</b>
Ingående avskrivningar	-34 700	-34 700
Årets avskrivningar	-3 743	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 443</b>	<b>-34 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 454</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
Inköp	400 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 450 000</b>	<b>1 050 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 450 000</b>	<b>1 050 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	519 311	669 311
	<b>519 311</b>	<b>669 311</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 819 311 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	759 311	813 311
	<b>759 311</b>	<b>813 311</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	36 000
	<b>60 000</b>	<b>36 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ronneby 2023-06-21

*Andreas Olsson*  
Andreas Olsson  
Ordförande

*Mats Jönsson*  
Mats Jönsson  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

*Johan Nordström*  
Johan Nordström  
Auktoriserad revisor
